
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Radomyślu nad 
Sanem 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/03 Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 czerwca 2003 roku zmienionym zarządzeniami Nr: 66/03, 5/05, 19A/05, 8/06, 

20/08, 47/09, 23/11, 30/12, 56/12, 48/13, 98/13, 3/2015, 74/2015, 89/2015, 103/2015, 

4/2018, 32/2018, 45/2018, 83/2018, 12/2019, 20A/2019, 53/2019, 86/2019, 3/2020, 44/2020, 

1A/2021, 13/2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. 
Infrastruktury, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska (5 etatów)”, 

2) w § 10 skreśla się ust. 17 „17 Pomoc Administracyjna (PA)”. 

2. W Schemacie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem stanowiącym 

załącznik nr 1  do Regulaminu Organizacyjnego, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w tabeli przed zapisem „Zespół Infrastruktury, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska zamiast cyfry „4” wpisuje się cyfrę „5”, 

2) w tabeli przed zapisem „Referat Podatków i Opłat”  zamiast cyfry „3 i ½ „ wpisuje się 

cyfry „2 i ½ „ , 

3) w tabeli gdzie widnieje stanowisko ds. gospodarowana odpadami komunalnymi 

i archiwum skreśla się wyrazy „i archiwum”, 

4) w tabeli przy zapisie „Obsługa Gospodarki Komunalnej:”: 

a) cyfrę 9 zastępuje się cyfrą „7 i ½ et.”, 

b) zapis „Inkasenci (1 et.) zastępuje się cyfrą „1/2 et.”, 

c) zapis „konserwatorzy (6 i ¼ et.)” zastępuje się cyfrą „5 et.” 

d) zapis „Sprzątaczka (3/4 et.) „ zastępuje się cyfrą „1 et.”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E19DB43-CE81-4A53-A47D-1AD059FF595A. Podpisany Strona 1



5) skreśla się tabelę „Pomoc Administracyjna „ . 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu  nie ulegają zmianom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E19DB43-CE81-4A53-A47D-1AD059FF595A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


